Preturi Abonament Saptamanal L-D
Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 7

584 Ploiesti -Baicoi (Tufeni) - Scorteni (Sarca)

i |Baicoi -Baicoi Baicoi |Baicoi -Baicoi -Baicoi -Baicoi -Baicoi -Scorte [Scorte [Scorte [scorte [Scorte
Liliesti [Liliesti BlocuriDinca [OtelululLiceu [Hale ([Tufeni [Tufeni i - ni - ni - ni - ni -
i - - Mislea [Mislea [Mislea [Mislea Sarca -
Intrare ICentru | Mal | - - La Centru
Centru |[Candia [Maraci
nu ne
Ploiesti -
Terminal Nord 87.0 95.0
Str. Cameliei
Baicoi - Liliesti 59.0 0.0
Camp
Baicoi - Liliesti 48.0 59.0
Baicoi - Blocuri 47.0 | 58.0
Baicoi - Dinca 46.0 57.0
Baicoi - Otelului 44.0 | 55.0
Baicoi - Liceu 40.0 | 51.0
Baicoi - Hale 39.0 | 50.0
Baicoi - Tufeni - 370 | 490
Intrare
Baicoi - Tufeni - 6.0 | 380
Centru
Scorteni - Mislea 250 | 270
- Mal
Scorteni - Mislea 250 | 250
- Centru
Scorte|.1| - Mislea 250 250
- Candianu




Scorteni - Mislea
- La Maracine

87.0

59.0

48.0

47.0

46.0

44.0

40.0

39.0

37.0

26.0

25.0

25.0

25.0

Scorteni - Sarca
- Centru

95.0

70.0

59.0

58.0

57.0

55.0

51.0

50.0

49.0

38.0

27.0

25.0

25.0

25.0




Preturi Abonament Saptamanal L-D
Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 7

585 Ploiesti -Aricestii Rahtivani - Floresti (Calinesti)

ilAricestilAricestilAricestilAricesti rlcest||Ar|cest| ricestilAricestiAricestifFilipestFilipest[Filipest[Floresti[FlorestilFloresti
i i i i jide Jiide jide [ - -
RahtivaRahtiv Rahtlv RahtlvaRahtlv Rahtiv Rahtlv RahtlvaTarg- Targ - [Targ - [Calines[Calines|Calines
ni - ni - ni - ni - ni - ni - Centru |[Interse PDrago i - i- i-
Stoene [lordac ompl [Nedele|Nedele |Nedele |[Nedele |(Primarictie mir Biseric [Troita |Politie
sti - he Q - Q - Q- Q- ie) DJ1011 |(str.6Mja
Y PPN aiteaialAllnmanniCen 1o ananl Vd» PPN AN SN

Plojesti - 39.0 | 46.0 60.0 | 62.0 | 650 | 67.0 | 7.0 | 72.0 | 74.0 | 77.0 | 78.0 | 80.0

Kaufland Vest

Ploiesti -

Terminal Podul 58.0 | 60.0 | 63.0 | 65.0 | 70.0 | 71.0 | 73.0 | 76.0 | 77.0 | 78.0

Inalt

Aricestii

Rahtivani -

Stoenesti - 29.0 | 320 | 34.0 | 37.0 | 43.0 | 45.0 | 47.0 | 51.0 | 53.0 | 54.0

Intersectie Dn

72 Cu Dj 144

Aricestii

Rahtivani - 25.0 | 25.0 | 27.0 | 30.0 | 35.0 | 38.0 | 40.0 | 44.0 | 46.0 | 48.0

lordache

Aricestii

Rahtivani - 25.0 | 25.0 | 25.0 | 28.0 | 34.0 | 36.0 | 38.0 | 42.0 | 440 | 46.0

Moara

Aricestii

Rahtivani - 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 31.0 | 33.0 | 36.0 | 40.0 | 42.0 | 43.0

Posta

Aricestii

Rahtivani - 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 28.0 | 30.0 | 33.0 | 37.0 | 39.0 | 40.0

Complex




FlorestiiMagur [Magur [Magur [Magur |[Magur [Magur

- ni - ni- leni- ni- ljeni- feni-
Calines|Lunca [Lunca [Lunca [Cocora[Cocora[Cocora
ti - Prahov |Prahov Prahov stii stii stii
Scoala [ei - ei - ei - Capli - [Capli - [Capli -

NovacelStatia [Interse |Paroas [lesire [Biseric [Intrare

' 1 i

82.0 | 83.0 | 85.0 | 88.0 | 91.0 | 92.0 | 94.0

81.0 | 820 | 84.0 | 87.0 | 89.0 | 91.0 | 93.0

57.0 | 59.0 | 61.0 | 66.0 | 69.0 | 71.0 | 73.0

51.0 | 52.0 | 55.0 | 60.0 | 63.0 | 65.0 | 68.0

49.0 | 51.0 | 53.0 | 58.0 | 61.0 | 63.0 | 66.0

470 | 49.0 | 51.0 | 56.0 | 59.0 | 61.0 | 64.0

440 | 46.0 | 48.0 | 53.0 | 56.0 | 58.0 | 61.0




Aricestii
Rahtivani -
Nedelea -
Baicoianu

60.0

58.0

29.0

25.0

25.0

25.0

25.0

Aricestii
Rahtivani -
Nedelea -
Alimentara

62.0

60.0

32.0

25.0

25.0

25.0

25.0

Aricestii
Rahtivani -
Nedelea - Scoala
Generala

65.0

63.0

34.0

27.0

25.0

25.0

25.0

Aricestii
Rahtivani -
Nedelea -
Complex Servicii
Nedelea

67.0

65.0

37.0

30.0

28.0

25.0

25.0

Filipestii de Targ
- Centru
(Primarie)

71.0

70.0

43.0

35.0

34.0

31.0

28.0

Filipestii de Targ
- Intersectie
DJ1011 (Preot)

72.0

71.0

45.0

38.0

36.0

33.0

30.0

Filipestii de Targ
- Dragomir
(str.6Martie)

74.0

73.0

47.0

40.0

38.0

36.0

33.0

Floresti -
Calinesti -
Biserica

77.0

76.0

51.0

44.0

42.0

40.0

37.0

Floresti -
Calinesti - Troita

78.0

77.0

53.0

46.0

44.0

42.0

39.0

Floresti -
Calinesti -
Politie

80.0

78.0

54.0

48.0

46.0

43.0

40.0




36.0 [ 38.0 | 40.0 | 46.0 | 49.0 | 51.0 | 54.0
33.0 | 35.0 | 38.0 | 43.0 | 47.0 | 49.0 | 52.0
31.0 | 320 | 35.0 | 40.0 | 44.0 | 46.0 | 50.0
28.0 | 30.0 | 32.0 | 38.0 | 41.0 | 43.0 | 47.0
250 | 25.0 | 27.0 | 32.0 | 36.0 | 38.0 | 41.0
250 | 25.0 | 25.0 | 30.0 | 34.0 | 36.0 | 39.0
250 | 25.0 | 25.0 | 28.0 | 31.0 | 33.0 | 37.0
250 | 25.0 | 25.0 | 250 | 27.0 | 29.0 | 33.0
250 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 28.0 | 31.0
250 | 25.0 | 25.0 | 250 | 25.0 | 25.0 | 29.0




Floresti -
Calinesti -
Scoala Novacesti

82.0

81.0

57.0

51.0

49.0

47.0

44.0

36.0

33.0

31.0

28.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

Magureni -
Lunca Prahovei -
Statia 1

83.0

82.0

59.0

52.0

51.0

49.0

46.0

38.0

35.0

32.0

30.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

Magureni -
Lunca Prahovei -
Intersectie

85.0

84.0

61.0

55.0

53.0

51.0

48.0

40.0

38.0

35.0

32.0

27.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

Magureni -
Lunca Prahovei -
Paroasa

88.0

87.0

66.0

60.0

58.0

56.0

53.0

46.0

43.0

40.0

38.0

32.0

30.0

28.0

25.0

25.0

25.0

Magureni -
Cocorastii Capli
- lesire

91.0

89.0

69.0

63.0

61.0

59.0

56.0

49.0

47.0

44.0

41.0

36.0

34.0

31.0

27.0

25.0

25.0

Magureni -
Cocorastii Capli
- Biserica

92.0

91.0

71.0

65.0

63.0

61.0

58.0

51.0

49.0

46.0

43.0

38.0

36.0

33.0

29.0

28.0

25.0

Magureni -
Cocorastii Capli
- Intrare

94.0

93.0

73.0

68.0

66.0

64.0

61.0

54.0

52.0

50.0

47.0

41.0

39.0

37.0

33.0

31.0

29.0







Preturi Abonament Saptamanal L-D

Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 7

586 Ploiesti - Floresti - Filipestii de Padure(sat Ditesti)

Primari
e

- Uzina
Electric
=)

Calines

i-
I:Biseric
=)

ii de
Padure

Provita

i -[FlorestifFlorestilFloresti[Filipest(Filipest

ii de
Padure

Munte
nia

Filipest
ii de
Padure
Centru
Civic

i de
Padure
- Fan
Club

Filipest

Filipest
ii de
Padure

Ditesti

ol

Filipest
ii de

Padure
Ditesti

| I NN

Ploiesti -
Terminal Nord
Str. Cameliei

Baicoi - Paralela
45

Floresti -
Primarie

Floresti - Uzina
Electrica

90.0

103.0

Floresti -
Calinesti -
Biserica

44.0

64.0

39.0

59.0

Filipestii de
Padure - Provita

Filipestii de
Padure -
Muntenia

34.0

55.0

Filipestii de
Padure - Centru
Civic

28.0

49.0

Filipestii de
Padure - Fan
Club

25.0

40.0

25.0

39.0

25.0

34.0

25.0

32.0




Filipestii de

Padure - Ditesti | 90.0 | 44.0 | 39.0 | 340 | 280 | 25.0 | 250 | 25.0 | 25.0
- Centru Civic
Filipestii de
Padure - Ditesti | )3 (| 510 | 500 | 55.0 | 49.0 | 40.0 | 39.0 | 340 | 32.0

- Intersectie str.

Franceza




Preturi Abonament Saptamanal L-D

Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 7

587 Ploiesti - Filipestii de Targ (satBratasanca) - Marginenii de Jos

Ploiesti -
Kaufland Vest

Ploiesti -
Terminal Podul
Inalt

Aricestii
Rahtivani -
Discoteca/Fosta
Scoala

Filipestii de Targ
- Bratasanca -
Intersectia DN
72

Filipestii de Targ
- Bratasanca -
Vale Nuci

Filipestii de Targ
- Bratasanca -
Ungureni-bufet

Filipestii de Targ
- Bratasanca -
Scoala

ilAricestifFilipest Filipest|Filipest(FilipestFilipest[Filipest(Filipest[Filipest[Filipest[Filipest
- i ii de jide Jide jide Jide Jide Jide jide [ide
RahtivaTarg - Targ - [Targ - [Targ - [Targ - [Targ - [Targ - [Targ - [Targ -
| ni - Bratasa[BratasalBratasajBratasallnterse [Centru [Margin[Margin[Margin|Margin
Podul |Discotenca - hca- |nca- [ctie (Primarnenii de lenii de [enii de |enii de
ca/Fostfinterse Vale |UngureScoala mobil jie) Jos- Pos- Pos- JPos-
Ceanllctia DN HEll 'Y PN =200 oy aukioaw ICeala MA~~Lo |
41.0 56.0 | 58.0 | 68.0 | 72.0 | 83.0 | 84.0 | 85.0 | 90.0
66.0 | 70.0 | 82.0 | 83.0 | 84.0 | 89.0
36.0 [ 41.0 | 57.0 | 58.0 | 59.0 | 66.0
25.0 | 29.0 | 46.0 | 48.0 | 49.0 | 55.0
25.0 | 25.0 | 42.0 | 440 | 45.0 | 52.0
25.0 | 25.0 | 42.0 | 43.0 | 440 | 51.0
25.0 | 25.0 | 40.0 | 41.0 | 42.0 | 50.0




Filipestii de Targ
- Intersectie
Imobil nr. 298
(Vale)

68.0

66.0

36.0

25.0

25.0

25.0

25.0

Filipestii de Targ
- Centru
(Primarie)

72.0

70.0

41.0

29.0

25.0

25.0

25.0

Filipestii de Targ
- Marginenii de
Jos - Centru

83.0

82.0

57.0

46.0

42.0

42.0

40.0

Filipestii de Targ
- Marginenii de
Jos - Cartier

84.0

83.0

58.0

48.0

44.0

43.0

41.0

Filipestii de Targ
- Marginenii de
Jos - Scoala

85.0

84.0

59.0

49.0

45.0

44.0

42.0

Filipestii de Targ
- Marginenii de
Jos - Moara
(Capat)

90.0

89.0

66.0

55.0

52.0

51.0

50.0




Preturi Abonament Saptamanal L-D

Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 7

588 Ploiesti - Floresti - Filipestii de Padure (sat Minieri)

i -[Floresti[FlorestilFlorestifFlorestifFilipest[Filipest(Filipest[Filipest[Filipest[Filipest
Paralel |- - Uzinal - iide Jide Jide |Jide Jide [ide
PrimarilElectric/Calines |Calines|Padure [Padure [Padure [Padure |Padure |Padure
& =) [ti - lti - - - - - Fan | - Sat
Troita [Biseric |Provita[Munte [Centru [Club [Ditesti [Minieri
=) hia Civic - -
ok lndpnn |
Ploiesti -
Terminal Nord 97.0 | 99.0 | 105.0
Str. Cameliei
Baicoi - Paralela 540 | 580 | 66.0
45
Fl?rest! - 440 | 49.0 | 57.0
Primarie
Flores.tl - Uzina 230 | 470 | 550
Electrica
Florestl - . 41.0 | 45.0 | 53.0
Calinesti - Troita
Floresti -
Calinesti - 39.0 | 43.0 | 51.0
Biserica
Fllipestii cle 250 | 25.0 | 28.0
Padure - Provita
Filipestii de
Padure - 250 | 25.0 | 26.0
Muntenia
Filipestii de
Padure - Centru 25.0 | 25.0 | 25.0
Civic




Filipestii de
Padure - Fan
Club

97.0

54.0

44.0

43.0

41.0

39.0

25.0

25.0

25.0

Filipestii de
Padure - Ditesti
- Centru Civic

99.0

58.0

49.0

47.0

45.0

43.0

25.0

25.0

25.0

Filipestii de
Padure - Sat
Minieri - Intrare

105.0

66.0

57.0

55.0

53.0

51.0

28.0

26.0

25.0




Preturi Abonament Saptamanal L-D
Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 7

589 Ploiesti - Floresti - Magureni

i -[Floresti[FlorestilFlorestifFlorestiiMagur [Magur [Magur [Magur [Magur [Magur [Magur [Magur [Magur [Magur

Paralel |- - Uzina |- - eni- feni- fni- feni- |eni- |eni- ni- feni- feni- feni-
Primari[Electric|Calines|Calines[Statie [Benzin [Traian [Monu [Centru [Gheme [Staicu [Biseric [Cismea|Capat
e ] i- i- Apa fjrie Milu ment lia A
l:’olitie coala
Novace)

'

Ploiesti -
Terminal Nord
Str. Cameliei

98.0 [ 100.0 | 101.0 | 102.0 | 104.0 | 104.0

Baicoi - Paralela
45

61.0 | 64.0 | 66.0 | 67.0 | 69.0 | 70.0

Floresti -

. . 46.0 | 50.0 | 52.0 | 53.0 | 55.0 | 56.0
Primarie

Floresti - Uzina

R 450 | 490 | 50.0 | 52.0 | 54.0 | 55.0
Electrica

Floresti -
Calinesti -
Politie

40.0 | 440 | 46.0 | 48.0 | 50.0 | 51.0

Floresti -
Calinesti -
Scoala Novacesti

25.0 | 28.0 | 30.0 | 31.0 | 34.0 | 35.0

Magureni -

. 25.0 | 25.0 | 27.0 | 29.0 | 31.0 | 32.0
Statie Apa

Magureni -

o 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0
Benzinarie

Magureni -

- . 25.0 | 25,0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0
Traian Milu

Magureni -
Monument

25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0




Magureni -

98.0 | 61.0 | 46.0 | 45.0 | 400 | 25.0 | 25.0 | 250 | 25.0 | 25.0
Centru

L - 1000 | 64.0 | 50.0 | 49.0 | 440 | 280 | 25.0 | 250 | 25.0 | 25.0
Ghemelia

i - 1010 | 66.0 | 52.0 | 50.0 | 46.0 | 30.0 | 270 | 250 | 25.0 | 25.0
Staicu

IR - 1020 | 670 | 53.0 | 52.0 | 480 | 31.0 | 29.0 | 250 | 25.0 | 25.0
Biserica

BTN - 1040 | 69.0 | 55.0 | 54.0 | 500 | 340 | 31.0 | 25.0 | 250 | 25.0
Cismea

i - 1040 | 700 | 56.0 | 55.0 | 51.0 | 35.0 | 320 | 25.0 | 25.0 | 25.0

Capat




Preturi Abonament Saptamanal L-D

Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 7

590 Ploiesti -Zahanaua - Cocorastii Colt - Manesti (Baltita)

Ploiesti -
Terminal Podul
Inalt

Targsoru Vechi -
Zahanaua -
Centru

Targsoru Vechi -
Zahanaua - Lac
Verde

Targsoru Vechi -
Stancesti -
Troita intrare

Cocorastii Colt -
Piatra - Centru

Cocorastii Colt -
Satu de Sus -
Baza Sportiva

Cocorastii Colt -
Intersectie DN
1A CU DJ 101A

Cocorastii Colt -
Coltu de jos - La
scoala

Targso [Targso [Cocora [Cocora [Cocora [Cocora [Cocora [Cocora [ManestManest
ru ru stii tii tii tii stii stii i - Cap |i -
echi - Vechi - Vechi - [Colt - [Colt- [Colt- [Colt- [Colt- [Colt- [Sud [Baltita
ahanafZahanafStance |Piatra -[Satu dejnterse [Coltu [Scoala [Cocora -
a- ua- pti- [Centru[Sus- [ctie DNde jos -icu stii Biseric
entru |Lac Troita Baza S [1A CU |La clasele [Grind - a
N ol HY 1N axkizalNl 101 easls AVANT] Ceala
48.0 | 55.0 61.0 | 64.0 | 66.0 | 69.0 | 72.0 | 76.0 | 84.0
32.0 | 37.0 | 41.0 | 53.0
31.0 | 35.0 | 40.0 | 51.0
25.0 | 28.0 | 32.0 | 44.0
25.0 | 25.0 | 29.0 | 41.0
25.0 | 25.0 | 25.0 | 38.0
25.0 | 25.0 | 25.0 | 34.0
25.0 | 25.0 | 25.0 | 33.0




Cocorastii Colt -

Scoala cu clasele | 69.0 32.0 31.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0
1-VIII

Cocorastii Colt -

Cocorastii Grind | 72.0 | 37.0 | 35.0 28.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 25.0
- Scoala

2’:;"““ - Cap 760 | 410 | 200 | 320 | 290 | 250 | 25.0 | 25.0
Manesti - Baltita| o)\ | 534 | 510 | 440 | 41.0 | 380 | 340 | 33.0

- Biserica




Preturi Abonament Saptamanal L-D
Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 7

591 Ploiesti - Targsoru Vechi (sat Stancesti)

Targso [Targso [Targso Targso [Targso [Targso [Targso [Targso [Targso
ru ru ru ru ru ru ru ru
Vechi - [Vechi - Vechi - Vechi - Vechi - Vechi - Vechi - Vechi -
StrejnigStrejni Centru BlocuriImobil INTERS|Stance [Stance
u - u - Scoala 205 ECTIE [sti- [sti-
iScoala [Interse DC 105(Troita [Centru
Eiao N LL DAL Bt pa

Ploiesti -

Terminal Podul 31.0 46.0 | 48.0 | 49.0 | 53.0 | 57.0 | 58.0

Inalt

Targsoru Vechi -

Strejnicu - 29.0 | 31.0 | 33.0 | 37.0 | 41.0 | 420

Intersectie DN1

Targsoru Vechi -

Strejnicu - Str. 28.0 | 30.0 | 31.0 | 35.0 | 39.0 | 40.0

Principala Nr. 52

Targsoru Vechi -

Strejnicu - 25.0 | 28.0 | 29.0 | 33.0 | 37.0 | 38.0

Gradinita

Targsoru Vechi -

Strejnicu - 25.0 | 25.0 | 27.0 | 31.0 | 35.0 | 36.0

Scoala

Targsoru Vechi -

Strejnicu -

Intersectie Dj 25.0 | 25.0 | 25.0 | 29.0 | 33.0 | 34.0

129 Cu Str.

Albastrelelor

Targsoru Vechi - 250 | 25.0 | 250 | 25.0 | 28.0 | 28.0

Manastire

Targsoru Vechi - 250 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 27.0 | 28.0

Tobolcea




Targsoru Vechi -

46.0 | 290 | 280 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0

Centru Scoala
Targsoru Vechi -

. 48.0 | 310 | 300 | 280 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0
Blocuri
Targsoru Vechi - o o | 330 [ 31.0 | 200 | 27.0 | 250 | 25.0 | 25.0
Imobil 205
Targsoru Vechi -
INTERSECTIEDC | 53.0 | 370 | 35.0 | 33.0 | 31.0 | 29.0 | 25.0 | 25.0
105 CU DN 1A
Targsoru Vechi -
Stancesti - 570 | 410 | 390 | 370 | 35.0 | 33.0 | 28.0 | 27.0
Troita intrare
Targsoru Vechi -
Stancesti - 58.0 | 420 | 40.0 | 380 | 36.0 | 340 | 28.0 | 28.0

Centru




Preturi Abonament Saptamanal L-D

Valabile in luna lunie 2025 Numar zile: 7

592 Ploiesti - Zalhanaua - Manesti (sat Coada Izvorului)

toene [CAP

ricestiiManestiManest

i - i -

aua -
CIMITI
NORD R

aua -

Manest|Manest
i - i -
Zalhan [Zalhan
Qua - ua -
SCOAL LA

A IESIRE

-

Manest
i -
Camin
Cultura
|

Manest
i -
Coada
Izvorul
ui -
Plop

Ploiesti -
Terminal Podul
Inalt

Aricestii
Rahtivani -
Stoenesti -
Intersectie Dn
72 Cu Dj 144

Manesti -
Zalhanaua - CAP
NORD

Manesti -
Zalhanaua -
CIMITIR

86.0

Manesti -
Zalhanaua -
SCOALA

Manesti -
Zalhanaua - LA
IESIRE SAT

Manesti - Camin
Cultural

Manesti - Coada
Izvorului - Plop




